
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화체육과

정책: 문화예술육성 및 진흥

단위: 무대공연및 문화행사 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 문화체육과

문화체육과 11,308,295 10,927,540 380,755

국 296,873 296,873 0

광 1,085,000 1,085,000 0

기 119,433 119,433 0

분 45,000 25,000 20,000

도 3,649,283 3,646,743 2,540

시 6,112,706 5,754,491 358,215

문화예술육성 및 진흥 1,323,216 1,036,452 286,764

국 81,543 81,543 0

분 45,000 25,000 20,000

도 88,792 86,252 2,540

시 1,107,881 843,657 264,224

무대공연및 문화행사 지원 480,530 445,540 34,990

도 42,140 41,600 540

시 438,390 403,940 34,450

문화예술관련 공통운영 69,630 44,140 25,490

201 일반운영비 10,920 11,340 △420

01 사무관리비 420 840 △420

○지명위원회 회의참석 수당

420 840 △420경정 70,000원*6명*1회

202 여비 1,710 1,800 △90

01 국내여비 1,710 1,800 △90

○문화예술행사 수행 및 자료수집 등

1,710 1,800 △90경정 1,710,000원

402 민간자본이전 26,000 0 26,000

01 민간자본보조 26,000 0 26,000

○시민예술대학 운영공간 확보 26,000 0 26,00026,000,000원

송년음악회 개최지원 19,700 18,000 1,700

307 민간이전 19,700 18,000 1,700

04 민간행사보조 19,700 18,000 1,700

○2014 신년음악회 개최지원 1,700 0 1,7001,700,000원

중앙도심공원 상설공연 개최지원 7,800 5,800 2,000

307 민간이전 7,800 5,800 2,000

04 민간행사보조 7,800 5,800 2,000

○동아리 활동지원 7,800 5,800 2,000경정 7,800,000원

소요단풍제 93,000 85,000 8,000

307 민간이전 93,000 85,000 8,000

04 민간행사보조 93,000 85,000 8,000

○제28회 소요단풍제(동두천예총)

93,000 85,000 8,000경정 93,000,000원

거리로 나온 예술 43,800 66,000 △22,200

도 20,340 19,800 540
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부서: 문화체육과

정책: 문화예술육성 및 진흥

단위: 무대공연및 문화행사 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 23,460 46,200 △22,740

307 민간이전 43,800 66,000 △22,200

도 20,340 19,800 540

시 23,460 46,200 △22,740

04 민간행사보조 43,800 66,000 △22,200

○거리로 나온 예술 43,800 66,000 △22,200경정 43,800,000원

도 20,340 19,800 540

시 23,460 46,200 △22,740

크리스마스트리축제 지원 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

04 민간행사보조 20,000 0 20,000

○크리스마스트리축제 지원 20,000 0 20,00020,000,000원

지역문화예술 육성지원 840,686 587,912 252,774

국 81,543 81,543 0

분 45,000 25,000 20,000

도 46,652 44,652 2,000

시 667,491 436,717 230,774

시립합창단 운영 및 지원 297,588 153,460 144,128

201 일반운영비 14,000 13,500 500

01 사무관리비 1,000 500 500

○시립합창단 전형위원 심사수당

1,000 500 500경정 100,000원*5명*2회

301 일반보상금 283,588 139,960 143,628

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 283,588 139,960 143,628

○일상연습 보상금 234,463 106,560 127,903

○단복 구입 및 수선 15,000 3,000 12,000

○동두천시립합창단 초청공연 보상금

3,000 0 3,000

○정기연주회 보상금 15,600 15,200 400

○찾아가는 연주회 보상금 15,525 15,200 325

경정 234,463,000원

경정 15,000,000원

3,000,000원

경정 15,600,000원

경정 15,525,000원

시립이담풍물단 운영 및 지원 150,350 75,370 74,980

301 일반보상금 145,350 70,370 74,980

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 145,350 70,370 74,980

○일상연습 보상금 113,400 49,920 63,480

○악기 수리 및 구입 15,000 3,500 11,500

경정 113,400,000원

경정 15,000,000원

경기도민속예술제 참가지원 16,666 10,000 6,666

도 5,000 3,000 2,000

시 11,666 7,000 4,666

307 민간이전 16,666 10,000 6,666

도 5,000 3,000 2,000

시 11,666 7,000 4,666

03 사회단체보조금 16,666 10,000 6,666
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부서: 문화체육과

정책: 문화예술육성 및 진흥

단위: 지역문화예술 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○경기도 민속예술제 참가지원

16,666 10,000 6,666경정 16,666,000원

도 5,000 3,000 2,000

시 11,666 7,000 4,666

지방문화원 육성 111,900 84,900 27,000

분 45,000 25,000 20,000

시 66,900 59,900 7,000

307 민간이전 111,900 84,900 27,000

분 45,000 25,000 20,000

시 66,900 59,900 7,000

03 사회단체보조금 87,000 60,000 27,000

○지방문화원 사업활동 지원

87,000 60,000 27,000경정 87,000,000원

분 45,000 25,000 20,000

시 42,000 35,000 7,000

건전한 게임산업 육성지원 2,000 3,000 △1,000

불법게임물 수거 및 폐기 2,000 3,000 △1,000

201 일반운영비 2,000 3,000 △1,000

01 사무관리비 2,000 3,000 △1,000

○압수게임물 처리비용 2,000 3,000 △1,000경정 2,000,000원

문화재발굴 및 보존 473,379 463,729 9,650

국 210,000 210,000 0

도 70,714 70,714 0

시 192,665 183,015 9,650

문화재 유지관리 및 운영 453,179 443,529 9,650

국 210,000 210,000 0

도 70,714 70,714 0

시 172,465 162,815 9,650

향토유적 관리 15,350 15,700 △350

201 일반운영비 350 700 △350

01 사무관리비 350 700 △350

○향토문화재보호위원회 회의참석수당

350 700 △350경정 70,000원*5명*1회

향토사료관 운영 24,400 36,400 △12,000

201 일반운영비 12,400 24,400 △12,000

02 공공운영비 10,000 22,000 △12,000

○전기요금 등 10,000 22,000 △12,000경정 10,000,000원

동두내전수관 운영 62,000 40,000 22,000

307 민간이전 32,000 10,000 22,000

02 민간경상보조 32,000 10,000 22,000

○건물유지 관리 32,000 10,000 22,000경정 32,000,000원

관광산업 진흥 7,947,267 7,931,177 16,090

국 5,330 5,330 0
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부서: 문화체육과

정책: 관광산업 진흥

단위: 소요산 관광지 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광 1,085,000 1,085,000 0

도 3,423,932 3,423,932 0

시 3,433,005 3,416,915 16,090

소요산 관광지 운영 1,461,951 1,438,651 23,300

광 1,000,000 1,000,000 0

도 300,000 300,000 0

시 161,951 138,651 23,300

소요산관광지 유지관리 161,951 138,651 23,300

201 일반운영비 88,335 95,020 △6,685

01 사무관리비 27,615 34,300 △6,685

○소요산관광지 화장실용품 등 구입

11,400 12,000 △600

○소요산관광지 청소 및 각종행사용 쓰레기봉투

구입 5,000 10,000 △5,000

○소요산 공중화장실 분뇨수거비

4,000 4,500 △500

○소요산관광지원센터 직원 공휴일 매식비

1,350 1,500 △150

○소요산관광지 행락질서 근무직원 급식비

640 800 △160

○소요산관광지 시설물 관리용품 구입

3,325 3,500 △175

○관광객 안내용품 및 비상약 구입

450 500 △50

○예초기 및 전기톱 유지비 450 500 △50

경정 11,400,000원

경정 5,000,000원

경정 4,000,000원

경정 1,350,000원

경정 640,000원

경정 3,325,000원

경정 450,000원

경정 450,000원

401 시설비및부대비 54,000 24,000 30,000

01 시설비 54,000 24,000 30,000

○소요산관광지 유지관리비 50,000 20,000 30,000경정 50,000,000원

405 자산취득비 285 300 △15

01 자산및물품취득비 285 300 △15

○소요산관광지원센터 예초기 구입

285 300 △15경정 285,000원 * 1대

관광홍보 업무추진 121,650 128,860 △7,210

국 5,330 5,330 0

도 1,599 1,599 0

시 114,721 121,931 △7,210

관광홍보관리 110,990 118,200 △7,210

201 일반운영비 104,150 111,000 △6,850

01 사무관리비 104,150 111,000 △6,850

○관광안내도 제작 18,000 20,000 △2,000

○관광홍보물(전단, 현수막 등) 제작

5,400 6,000 △600

○관광·축제 홍보 비용(대중교통,행사참가운영

비 등) 80,750 85,000 △4,250

경정 500원*36,000부

경정 5,400,000원

경정 80,750,000원

- 4 -



부서: 문화체육과

정책: 관광산업 진흥

단위: 관광홍보 업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 1,710 1,800 △90

01 국내여비 1,710 1,800 △90

○관광업무추진 및 자료수집 1,710 1,800 △90경정 1,710,000원

203 업무추진비 5,130 5,400 △270

03 시책추진업무추진비 5,130 5,400 △270

○문화체육과 시책추진업무추진비

5,130 5,400 △270경정 5,130,000원

체육산업 육성 1,524,061 1,457,352 66,709

기 119,433 119,433 0

도 65,845 65,845 0

시 1,338,783 1,272,074 66,709

체육시설 조성 142,000 102,000 40,000

체육시설 정비 142,000 102,000 40,000

401 시설비및부대비 132,000 92,000 40,000

01 시설비 130,000 90,000 40,000

○시청내 탁구장 바닥 마루 설치 40,000 0 40,00040,000,000원

체육대회 지원 408,729 391,800 16,929

도 8,400 8,400 0

시 400,329 383,400 16,929

체육대회 출전지원 244,729 227,800 16,929

201 일반운영비 47,019 40,000 7,019

03 행사운영비 47,019 40,000 7,019

○전국 YMCA 어린이 유도대회 10,000 0 10,000

○시민화합 체육대회 행사비

37,019 40,000 △2,981

10,000,000원

경정 37,019,000원

202 여비 1,710 1,800 △90

01 국내여비 1,710 1,800 △90

○체육행사 지원 및 선진 체육시설 견학

1,710 1,800 △90경정 1,710,000원

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

○장애인 배드민턴선수용 휠체어 구입

10,000 0 10,00010,000,000원

생활체육협의회육성 및 생활체육지원 513,332 503,552 9,780

기 119,433 119,433 0

도 57,445 57,445 0

시 336,454 326,674 9,780

생활체육협의회 운영 143,880 134,100 9,780

201 일반운영비 9,380 9,600 △220

01 사무관리비 4,180 4,400 △220
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부서: 문화체육과

정책: 체육산업 육성

단위: 생활체육협의회육성 및 생활체육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○체육진흥협의회 회의참석 수당

1,330 1,400 △70

○체육행사 홍보물 제작 및 수용비

2,850 3,000 △150

경정 1,330,000원

경정 2,850,000원

307 민간이전 134,500 124,500 10,000

02 민간경상보조 134,500 124,500 10,000

○시.군 체육회 육성지원 38,000 28,000 10,000경정 38,000,000원

행정운영경비(문화체육과) 40,372 38,830 1,542

기본경비(문화체육과) 40,372 38,830 1,542

기본경비(문화체육과) 40,372 38,830 1,542

202 여비 24,160 23,040 1,120

01 국내여비 24,160 23,040 1,120

○기본업무수행여비(13명) 24,160 23,040 1,120경정 24,160,000원

203 업무추진비 2,565 2,700 △135

04 부서운영업무추진비 2,565 2,700 △135

○부서운영업무추진비(15인이하)

2,565 2,700 △135경정 213,750원*12월

405 자산취득비 4,407 3,850 557

01 자산및물품취득비 4,407 3,850 557

○복합기 구입(1대) 3,420 3,600 △180

○진공청소기 구입(1대) 237 250 △13

○사무용 의자구입(3개) 750 0 750

경정 3,420,000원

경정 237,000원

250,000원*3개
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